Чǎваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШАНУ

20.04.2017 № 736
Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2017 № 736
г. Канаш

О внесении изменения в Порядок
организации отдыха детей, их оздоровления
и занятости в городе Канаш

Чувашской Республики в 2017 году
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 22.03.2017 г. № 106 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 марта 2012 г. №70», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в Порядок организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в городе Канаш Чувашской Республики в 2017 году, утвержденный постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 19.04.2017 г. №725 следующее изменение:
            пункт 13 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«Предоставление детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, путевок в организации отдыха детей и их оздоровления, осуществляется в первоочередном порядке».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по вопросам социальной политики – начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Канаш В.В. Димитриеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города

          В.В. Софронов